证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2022-041

绿色动力环保集团股份有限公司

2022 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》，

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司垃圾处理业务 2022

年第三季度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2022 年第三季度公司下属子公司合计垃圾进厂量为

294.29 万吨，发电量为 107,627.32 万度，上网电量为 87,100.80 万度。2022

年前三季度公司下属子公司累计垃圾进厂量为 843.83 万吨，同比增长 7.99%；

累计发电量为 312,875.04 万度，同比增长 5.49%；累计上网电量为 255,882.35

万度，同比增长 4.45%；累计供汽量 20.94 万吨，同比增长 92.12%。

主要经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2022 年第三季度 2022年前三季度

华东

垃圾进厂量（万吨） 116.04 341.68

发电量（万度） 43,916.55 128,627.53

上网电量（万度） 35,147.89 104,236.53

上网电价（元/度） 0.49-0.65 0.49-0.65

结算电量（万度） 35,367.40 110,998.74

华北

垃圾进厂量（万吨） 46.70 120.59

发电量（万度） 15,378.65 43,607.10

上网电量（万度） 12,285.59 35,273.03

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 12,761.54 35,238.45

华南

垃圾进厂量（万吨） 71.23 208.93

发电量（万度） 28,237.16 82,242.33

上网电量（万度） 23,439.31 69,299.45

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 23,622.90 70,461.28

华中

垃圾进厂量（万吨） 24.96  73.90

发电量（万度） 9,286.96  27,997.65

上网电量（万度） 7,549.56  22,801.35

上网电价（元/度） 0.51-0.65 0.51-0.65

结算电量（万度） 7,138.93 22,422.42

西南

垃圾进厂量（万吨） 19.94 59.40

发电量（万度） 7,190.11 21,451.08

上网电量（万度） 5,860.87 17,531.80

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 6,099.07 17,462.88

东北

垃圾进厂量（万吨） 15.43 39.33

发电量（万度） 3,617.90 8,949.35

上网电量（万度） 2,817.58 6,740.18

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 2,688.86 6,649.02

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的

生产经营概况。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2022年 10月 20日